
OGGETTO:    Iscrizione d’ufficio della cancellazione dal Registro Imprese di imprese non 
più operativa ai sensi D.P.R. n. 247/2004: conclusione procedimento.

IL CONSERVATORE UNICO DEL REGISTRO IMPRESE

Richiamati:

- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.;

- la legge n. 580/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo Regolamento di 

attuazione il DPR n. 581/1995;

- il D.P.R. n. 247//2004 “Regolamento di semplificazione del procedimento di cancellazione 

di imprese e società non più operative dal Registro delle Imprese”;

- la Circolare ministeriale n. 3585/C del 14/06/2005;

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 

dall’albo degli enti cooperativi” del DL 76/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”;

- la direttiva del Conservatore Unico della Camera delle Marche prot. n. 56532 del 

30/06/2021 in merito alle procedure d’ufficio massive di imprese e società non operative;

Vista la determinazione del Conservatore prot. n. 12560 del 15/02/2022, comunicata tramite 

pubblicazione all’albo camerale, di avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio ai sensi 

dell’art. 3 del DPR 247/2004 delle società per le quali è stata rilevata una delle circostanze di cui al 

comma 1 del medesimo articolo, contenente altresì l’invito a presentare istanza di scioglimento e/o 

cancellazione ovvero controdeduzioni entro 30 gg;

Preso atto che l’avvio del procedimento è stato pubblicato nell’albo camerale on line per 45 giorni 

consecutivi dal 15/02/2022 al 01/04/2022;

Verificata ai sensi dell’art. 40 c. 1 del DL n. 76/2020 l’insussistenza di beni immobili nel patrimonio 

societario tramite accesso alla banca dati dell’Agenzia delle Entrate – Ufficio del Territorio;

Considerato che, decorsi 30 giorni dalla scadenza della pubblicazione all’albo camerale ovvero, in 

caso di irreperibilità/decesso, 45 giorni dall’affissione dell’avvio all’albo senza che sia stato fornito

cciaan cciaan - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0038911/U DEL 05/05/2022 09:45:44



alcun riscontro, ai sensi dell’art. 3 c. 3 D.P.R. 247/04 e dell’art. 40 D.L. 76/20 conv. L. n. 120/2020

il Conservatore adotta l’atto conclusivo del procedimento provvedendo alla cancellazione ovvero, 

in presenza di beni immobili nel patrimonio societario, sospende il procedimento e trasmette gli atti 

al Presidente del Tribunale per le iniziative di propria competenza;

DETERMINA

1) di iscrivere la cancellazione d’ufficio dal Registro Imprese delle imprese di cui all’allegato A ai 

sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 3 c. 1 lett. b) “mancato compimento di atti di gestione per tre 

anni consecutivi”;

2) di disporre che la cancellazione non abbia corso in relazione alle imprese che nelle more della 

procedura risultassero medio tempore cancellate dal Registro imprese o per le quali risultas-

sero successivi atti o fatti incompatibili con il proseguo della procedura;

3) di prevedere che la comunicazione alle imprese avvenga ai sensi dell’art. 8 L. n. 241/90 me-

diante pubblicazione nell’albo camerale on-line per 30 giorni consecutivi del presente provve-

dimento, contro il quale è ammesso ricorso al Giudice del Registro Imprese (c/o Tribunale di

Ancona) entro quindici giorni dalla scadenza della pubblicazione;

4) di provvedere alla stabile pubblicazione del provvedimento nella specifica sezione del sito isti-

tuzionale “Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese” nonché all’invio alla pec 

dell’impresa qualora valida ed attiva;

5) di avvalersi dei servizi massivi per le procedure di cancellazione resi disponibili dalla società in 

house Infocamere scpa;

6) di informare che, in caso di cessazione dell’attività anteriormente alla cancellazione, è sempre

possibile presentare una comunicazione della data di effettiva cessazione attività, nel rispetto 

delle condizioni previste e ferma restando la data di cancellazione dal Registro Imprese;

7) di pubblicare il presente provvedimento all’albo camerale on-line.

P.O. REGISTRO IMPRESE MACERATA-FERMO
Dott.ssa Carla Bordi

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

IL CONSERVATORE UNICO REGISTRO IMPRESE
Dott. Fabrizio Schiavoni

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]



GDOC1_F_1217389:  Iscrizioni d'ufficio ex DPR 247-2004 - SOCIETA - 2022 MC - 11.2 Registro 
Imprese e Rea
Area 2 - Conservatore Unico Registro Imprese – Dott. Fabrizio Schiavoni
Dott.ssa Carla Bordi – Ufficio Registro Imprese Macerata-Fermo



N. Denominazione Codice 
Fiscale

1 PALMIERI & TURCHETTO S.A.S. DI ROBERTO E CRISTINA 
PALMIERI & C. 00400610432 MC 88407

2 AUTOTRE  S.N.C. DI CIATTAGLIA LUCIANO E BRANCHESI 
STEFANO 00893340430 MC 102762

3 CIVIL ENGINEERING SERVICE DI GAONI SANDRA & C. - 
S.N.C. 00894960434 MC 102771

4 ARTAC  S.N.C. DI TARDELLA GIANCARLO - CARTECHINI 
SILVANO & C. 00918900432 MC 104377

5 TONYMARK DI GARBUGLIA MILENA & C. - S.N.C. 00987530433 MC 108626

6 S.T.E. DEI F.LLI PIGNOTTI DI PIGNOTTI MARCO & C. SNC 00997780432 MC 109465

7 EDIL G.I.M. GESSISTI-INTONACATORI-MURATORI DI 
RECANATI MASSIMO & C. - S.A.S. 01034100436 MC 111663

8 ITALSERVIZI S.N.C. DI LUCONI LUIGINO & C. 01044990438 MC 112773
9 CLE.AL. DI CLEMENTI GIOVANNI S.N.C. 01055890436 MC 113145

10 CA.PI.MO. - S.N.C. DI CALCINA PRIMO & C. (IN SIGLA 
CA.PI.MO - S. N.C.) 01071350431 MC 114311

11 C.R. DI CICIANI FRANCESCO & ROSA FRANCESCO S.N.C. 01171560434 MC 121134

12 CADET DI CAMPANELLI DONATELLA E C. S.N.C. 01180530436 MC 122120
13 HOTEL AURELIA DI ANTONELLI FULVIO & C. S.N.C. 01187910433 MC 122181

14 MURRA DOMENICO & AMEDEO DI MURRA SAURO E 
FAUSTO S.N.C. 01225530433 MC 124584

15 F.M.R. SAS DI CESARI GIUSEPPINA & C. 01226570438 MC 124681
16 SERI MOLINI GIOVANNA EREDI 01230560433 MC 141810
17 VOLPINI S.N.C. DI VOLPINI PAOLO & C. 01328720436 MC 143627

18
F. & M. DI SERPICELLI MONIA - CRUCIANI FABRIZIO & C. 
SOCIETA' IN  NOME COLLETTIVO IN SIGLA F. & M. DI 
SERPICELLI MONIA & C. SNC

01331170439 MC 143789

19 AUTOTRASPORTI GAZZELLA PAOLA & C. SNC 01338450438 MC 144391

20 VILONITA S.A.S. DI PETROSILLI PIER FRANCESCO & C. 01419700420 MC 144900

21 TERMOIDRAULICA MARAND SNC DI FAGIANI ANDREA E 
RUSSI MARCO RICCARDO 01377710437 MC 147459

22 SIMONE NICOLELLI E C. S.N.C. IN LIQUIDAZIONE 01382090437 MC 147775
23 ELITE DEL GUSTO DI FOGANTE CATIA & C. S.N.C. 01410200438 MC 149996

24 LAVANDERIA INDUSTRIALE C.M. DI SILENZI MARCHESI 
ARMANDO & C. S.N.C. 01412170431 MC 150297

25 OXFORD S.N.C. DI BISTOCCO SERGIO - RIMATORI 
FRANCO E ROSSI ALESSANDRO IN SIGLA OXFORD S.N.C. 01427220437 MC 151455

26 TRADE SYSTEM DI GYORKI NAZZARENO & C. S.A.S 01433340435 MC 151849
27 CA.GI.BE. SPORT DI ROBERTA GIROTTI & C. S.A.S. 01435740434 MC 152008
28 L'AURORA S.N.C. DI GIOACCHINI ENRICO & C. 01448540433 MC 153172

29 AURORA S.A.S. DI SCOTTO D'ANIELLO VINCENZO & C. 01472190436 MC 155213

30 LEAFRA S.N.C. DI DI SCAGNOLI FABRIZIO & C. 01473000436 MC 155327

Numero REA

art. 3 c. 1 lett. b) “mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi”

Allegato A

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

Allegato cciaan cciaan - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0038911/U DEL 05/05/2022 09:45:44



31 NEW WORK S.A.S. DI RAMUNDO MASSIMO 01481320438 MC 156016

32 SOCIETA' AGRICOLA FATTORIA DI MONTALTO - SOCIETA' 
SEMPLICE 01489630432 MC 156661

33 NADINE S.A.S. DI CAPRIOTTI PATRIZIA & C. 01497480432 MC 157315

34 LE TRE EMME SNC DI MANANA' GUERRERO MILTON 
RAFAEL                IN SIGLA LE TRE EMME SNC 01508900436 MC 158142

35 DANY & ROBY DI MONTERIU' ILARIO S.A.S. 01509250435 MC 158360

36 F.LLI MARKOVIC DI MARKOVIC PERO & C. - S.N.C. IN 
LIQUIDAZIONE 01511830430 MC 158386

37 CAFFE' PAOLO E FABIO DI LEONARDI FABIO E GIACHETTA 
PAOLO SNC 01515280434 MC 158696

38 AUTO 2 G DI GIUSEPPE MARCHITTO & C. S.N.C. 03274850712 MC 158894
39 SA.RA.  S.A.S. DI PISTARELLI STEFANO 01582540447 MC 159274

40 EDIL TRECOM DI PALMIOLI MIRCO & C. S.N.C. IN SIGLA 
EDIL TRECOM SNC 01525880439 MC 159528

41 EDIL ABDULAHI DI ABDULAHI NEHAT E C. S.A.S. 01526980436 MC 159727
42 NARDI VALERIA EREDI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 05520461004 MC 160864

43 NEW JACK COSTRUZIONI DI CAPODIMONTE JENNIFER &  
C. S.A.S. 01544810433 MC 161108

44 LITUUS PROGETTI SNC DI BERDINI FRANCESCO E 
FRASCARELLI DANIELE 01553000439 MC 161780

45 F.LLI LAPUCCI CRISTIANO E DAMIANO SNC 01560300434 MC 162472
46 JOLLY MONTAGGI DI  PERUGINI TIZIA & C. SNC 01580850434 MC 164052

47 LA BAITA DE FRANCHETTO S.A.S. DI MATVEYENKO 
SVITLANA             IN SIGLA LA BAITA S.A.S. 01580870432 MC 164054

48 ALL SERVICE DI MEDORI CRISTIAN & C. S.A.S. 01700130444 MC 164796
49 RISTOPUB IL GUSTO DI ALLEGRI ADELE & C. S.A.S. 01598830436 MC 165653
50 M.G. IMPIANTI S.N.C. DI SAMPAOLO MANUEL E C. 01617880438 MC 167204
51 T.M. TRASPORTI DI MONTIRONI RODOLFO & C. SAS 01619640434 MC 167288
52 S.M. AUTO DI PETRELLI ANTONIO E C. S.A.S.   01621640430 MC 167464

53 LAVORAZIONE IN FERRO DI PRINCIPI SERGIO & C. SNC       
ENUNCIABILE ANCHE LIF DI PRINCIPI SERGIO & C SNC 01629920438 MC 168153

54 IL CAPRICCIO SICILIANO S.N.C. DI GIUFFRIDA MAURIZIO 
CARMELO &    01632010433 MC 168334

55 EDIL USKANA S.N.C. DI VELIOSKI TAIP & C.                         
(IN SIGLA EDIL USKANA S.N.C.) 01633140437 MC 168464

56 SKORPIONS S.A.S. DI GIORGIA FONTINOVO & C. 01638660439 MC 168965
57 EDIL CONDOR DI REDZEPOVIC SAID  &  C. S.A.S. 01654210432 MC 170210
58 BAR BLASCO SAS DI DELLA SCORCIOSA CLARA & C. 01667920431 MC 171268

59 LA STANZA ACCANTO DI CIUFFETTI GIANNA  &  ABBATI 
ROSELLA E C. SNCIN SIGLA LA STANZA ACCANTO SNC 01686360437 MC 172797

60 S&S PLASTICA SNC DI AHMAD KHAN SHAKEEL E MOMAN 
ROMAN KHAN 01697740437 MC 173742

61 T 2 SERVIZI DI MORGANTI MARCELLO & C. S.A.S. 01703720431 MC 174239
62 SEVEN SNC DI JANAK EDISON E DETTO AZZURRA 01720580438 MC 175471
63 ZAHIDI OMID & C. SNC 01743990432 MC 177728
64 LULY DI ROMAGNOLI IGOR E C. S.N.C. 01745880433 MC 177960
65 LA COMMERCIALE DI ROSSI SERGIO S.A.S. 01746590437 MC 178007
66 OSTERIA DI VISSO S.N.C. DI BUTNARIU ELENA E C. 01759810433 MC 179129
67 M.I. SNC DI CORSETTI ISABELLA & C. 01761390432 MC 179270

68 S.C. RESTAURAZIONI DI ROMAGNOLETTI S.N.C. DI 
AGAVRILOAIE         CONSTANTIN & C. 01765780430 MC 179661

69 RIKY GLD DI NAPOLEONI GIONNI & C. SNC 01767400433 MC 179820



70 SST EUROPE DI GIAMPIETRO MARCO E C. SAS 01770130431 MC 180051

71 BUTTERFLY CAFE' S.A.S. DI ANDERLINI VALENTINA E C. 01770720439 MC 180094

72 GAONE DI ENRICO MARIA DI GIOVANNI S.A.S. 01774350431 MC 180440
73 L'ECOSIUM DI BENCHAABANE AMEL E C. SNC 01774790438 MC 180504
74 GINGER DI MAKNI AFIF & C. S.A.S. 01776850438 MC 180682

75 BAR CENTRALE DI PASSARELLI PULA LUIGI-SAVERIO E C. 
S.A.S. 01777670439 MC 180771

76 AUTOTRASPORTI BUGIOLACCHIO MARCO E ALESSANDRO 
SNC 01780000434 MC 180929

77 SERVIZI SEGNALETICA S.A.S. DI PASCUCCI FRANCO & C. 01785040435 MC 181337

78 ESAGELATO DI CIATTI IVANO & ALBINI ROMINA SNC 01785880434 MC 181414
79 CAM S.A.S. DI ATTILI MARIO E C. 01788390431 MC 181597
80 MA.VE. SAS DI MARTUCCI VINCENZO & C. 01804310439 MC 182971
81 OSTERIA CORONA S.A.S. DI GIANNANDREA LUIGI & C. 01804640439 MC 183000

82 RISTORANTE DA WALTER ONE SAS DI SBAFFI WALTER 01808650434 MC 183366

83 JJ MOTO & BIKE S.N.C. DI JIMMY MARASCA & C. 01813590435 MC 183814
84 LEGNART S.N.C. DI GIACOMINI L. & BEDINI F. 01813730437 MC 183890
85 PASCUCCI BAR S.N.C. DI DARIF BOCHRA E C. 01817370438 MC 184136
86 HOB-NOB DI MORELLI CINZIA & C. S.A.S. 01823180433 MC 184574
87 FORT APACHE SAS DI VALTER CONCAS & CO. 01832990434 MC 185444
88 M.M. SAS DI MELASECCA MASSIMILIANO & C. 01833720434 MC 185520
89 B AND B DI BARONE PASQUALE & C. S.A.S. 01838490439 MC 185994
90 DOMIZI SONIA & C. SNC 01841530437 MC 186449
91 SHAFEI Y. E CERBONE E. S.N.C. 01849870439 MC 186940
92 SI.FRA. DI LUCIANA REGIS & C. S.A.S. 01853930434 MC 187282

93 BAR RISTORANTE IL PORTICCIOLO SNC DI PACIARONI 
MARICA E C. 01854630439 MC 187356

94 CASA DELL'ORTOLANO S.N.C. DI MARISA CREMONTE & 
MASSIMILIANO DI GIROLAMO 01865110439 MC 188217

95 AROMI & SAPORI S.A.S. DI ABU OMEIR MAHMOUD H.M. & C 01874860438 MC 188827

96 CALZATURIFICIO MARIANI DI IOMMI TERESA E C. S.A.S. 01710720440 MC 189124

97 L'INFINITO SAS DI FRATONI LUCA & C. 01884220433 MC 189657
98 MINOOR DI DEL DUCA MARCO & C. S.A.S. 01908220435 MC 191671

99 SOCIETA' AGRICOLA MELACHIARA DI MARCHI CHIARA & 
C. SS 01914590433 MC 192257

100 MOI SOCIETA' AGRICOLA DI MOI LUIGI E C. SS 01917150433 MC 192401
101 BUTTERFLY SAS DI BELTUTTI CRISTINA & C. 01920650437 MC 192761
102 MIDA DI TINOCO RODRIGUES AIDA MARIA & C. SAS. 03565870544 MC 194766
103 PARRUCCHIERIA ZHOU SHUANGFENG & C. SNC 01955310436 MC 195663
104 SOCIETA' AGRICOLA ZIA ZOE S.S. 01988520431 MC 198387


	Det. C
	all. A elenco 3.1.b

